O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou  Contrato n.º 118 / 2018, celebrado com a 
empresa CENTRO AUTOMOTIVO HIJET LTDA - 
EPP, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MECÂNICOS COM O FORNECIMENTO DE 
PEÇAS, no valor total de R$ 52.300,00 (Cinquenta e 
dois mil e trezentos reais), com vigência de 15 dias a 
partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 07 de dezembro de 2018. 

ARLINDO ROSA DE AZEVEDO 
Prefeito Municipal  

(em exercício) 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

P O R T A R I A Nº 006/2019 - G.